
 

 

15 niedziela zwykła  

12 lipca 2026 

 
  700- za śp.+ Krystynę Zega, za śp.++ rodziców Zofię i Józefa, za ++ z rodziny z obu stron, 

za śp.++ siostry Wandę i Krystynę, za ++ braci Mieczysława i Mariana.   
 

  830- za śp.++ rodziców Stefanię i Norberta Koenig, za śp.++ braci: Grzegorza, Mariusza                        
i Andrzeja, za ++ dziadków  prosząc dla nich o udział w Chwale Zbawionych. 

 

1000- za śp.+ Tadeusza Ładaka w 16 rocznicę śmierci, za ++ rodziców z obu stron i za ++                    
z rodziny Ładaków, prosząc dla nich o udział w Chwale Zbawionych. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 
 

 *  w 50 rocznicę urodzin Małgorzaty z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą                  

o dalszą opiekę Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo dla Jubilatki i jej rodziny. 
 

 *  w dniu chrztu świętego Gai Niemiec o opiekę Matki Najświętszej i Anioła Stróża,                      

o Boże błogosławieństwo dla Gai i jej Rodziców. 
 

 *  w intencji nowochrzczonego dziecka Stanisława Alfreda Oliwa, o błogosławieństwo 

Boże w życiu dla Stanisława, jego Siostrzyczki i rodziców oraz o opiekę Matki Bożej                              

i Anioła Stróża. 
 

 *  Bogu Ojcu i Najświętszej Maryi Pannie w podziękowaniu za szczęśliwy powrót                                

i z prośbą o szczególne łaski dla osoby, która uratowała mi życie.  
 

 *  w intencji Chorych, prosząc o siłę ducha w znoszeniu choroby, prosząc o potrzebne 

zdrowie i dobre wsparcie i opiekę przez najbliższych i Służbę Zdrowia. 
  

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

1500- do Boga Ojca w podziękowaniu za 70 lat życia Ewy, za wszelkie otrzymane dobra oraz 
z prośbą o dalszy wzrost wiary, nadziei i miłości dla Jubilatki i całej rodziny. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ syna i ojca Piotra Kozaka prosząc dla niego o radość życia wiecznego.  
    

 
Poniedziałek 

13 lipca 
św. Pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta 

 

730- za śp.++ rodziców Janinę i Wacława Lipian, za śp.++ Anielę i Piotra Wiącek i za ++                       
z rodziny zawierzając wszystkich Miłosierdziu Bożemu.   

 

1730- nowenna do Matki Boskiej Szkaplerznej 
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
                                

 

wtorek  
14 lipca 

 

730- za śp.++ rodziców Antoninę, Marcelego, Jana i Janinę Kwoka oraz za śp.++ rodziców 

Marię i Jana Miazga, Bogumiłę i Mariana Machut, prosząc o udział w Chwale Nieba.   
 

1730- nowenna do Matki Boskiej Szkaplerznej 
 

1800-  za śp.+ syna Andrzeja Małotę, za śp.++ rodziców Stefanię i Bolesława Mazur, ++ braci 
Wiesława i Władysława, za śp.++ z rodzin i z pokrewieństwa z obu stron prosząc                          
o udział w Chwale Zbawionych.                                                             

 



 

Środa 
15 lipca 

św. Bonawentury 

 

730- z podziękowaniem za odebrane łaski z okazji urodzin Waldemara z prośbą o zdrowie                   

i Bożą opiekę na dalsze lata życia.   
 

1730- nowenna do Matki Boskiej Szkaplerznej 
 

1800-  za śp.+  męża, ojca i dziadka Zdzisława Szargut w 30 rocznicę śmierci oraz jego ++ 
rodziców Eugenię i Władysława, za śp.++ braci Bolesława i Mieczysława oraz bratanka 
Bogdana, dziadków z obydwu stron,  za śp.++ z rodziny Szargut i Magierowskich                        

prosząc o udział w Chwale Świętych.                                                              

 

Czwartek 
16 lipca 

Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel 

 

730- za śp.++ rodziców Joannę i Ludwika, brata Ludwika, Marylę Pospiech, za śp.+ męża 

Henryka Żurek, ++ dziadków z obu stron.  Bądź Panie ich wieczna nagrodą.  
 

1720-  modlitwę różańcową prowadzi Bractwo Szkaplerza Świętego; 
 

1800- w intencji Bractwa Szkaplerza Świętego, ich Rodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski i dary, 

z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, dalszą opiekę Królowej Karmelu, w intencji kapłanów 

posługujących w parafii, a dla Zmarłych z Rodziny Szkaplerznej prosimy o radość udziału                             

w Chwale Zbawionych.                               
 

piątek  
17 lipca 

 

730- w intencji Zosi Witkowskiej z okazji 14 rocznicy urodzin i jej siostry Małgosi z okazji 
11 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosła-

wieństwo, wiarę, miłość do Pana Jezusa i zdrowie dla nich, ich rodziców i rodzeństwa.  
 
 

1800- za śp.+ Henryka Biega w 4 rocznicę śmierci  -  prosząc o dar Nieba.                                                                

 

Sobota 
18 lipca 

 

730- za śp.++ Janinę, Danutę, Tadeusza i Ryszarda prosząc o radość życia wiecznego.   
 
 

1800- za śp.+ Kornela Kosarzyckiego w 5 rocznicę śmierci, aby Chrystus, który jest                          
Zmartwychwstaniem i Życiem przyjął go do swego Królestwa obdarzając radością życia 
wiecznego.   

 

16 niedziela zwykła  -  19 lipca 
 

  700- za śp.+ Romana Kamińskiego, za śp.++ jego rodziców Bronisławę i Antoniego, Jadwigę 
Reszotko i za dusze czyśćcowe.  

 

  830- w rocznicę urodzin Marii, zawierzając Marię i Rodzinę Opatrzności Bożej… 
 

1000- za śp.+ mamę Krystynę Badylak w 3 rocznicę śmierci i za wszystkich ++ z rodziny               

prosząc o wieczną nagrodę w Gronie Zbawionych. 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 

1500- w 30 rocznicę urodzin syna Rafała, w podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, 
opiekę Matki Najświętszej, o otwarcie się na dary Ducha Świętego i Boże błogosławieństwo na 
dalsze lata życia. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- o spokój duszy śp.+ brata Jana Malec w 5 rocznice śmierci, za ++ tatę Stanisława, siostrę 
Teresę prosząc o wieczny odpoczynek w Niebie dla nich oraz dla ++ z rodziny Malców.    

 


